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معاون فنی و حقوقی سازمان امور مالیاتی کشور : 

  مناطق آزاد مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده شدند
قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون فنی و حقوقی سازمان امور مالیاتی کشور گفت:

مناطق آزاد مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده شدند.
محمود علیزاده اظهارداشت: به موجب بند )ت( تبصره )6( قانون بودجه سال 1400 کل کشور از امسال مناطق آزاد تجاری-صنعتی مشابه سرزمین اصلی مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده خواهند بود.

وی افزود: براین اساس ضرورت دارد فعالان اقتصادی مناطق یادشده که حائز هر یک از شرایط فراخوان های هشت گانه موضوع ماده 18 قانون مالیات بر ارزش افزوده می باشند، نسبت به ثبت نام در نظام مالیات 
بر ارزش افزوده و اجرای سایر مقررات موضوع این قانون از جمله صدور صورتحساب، دریافت مالیات و عوارض ارزش افزوده از خریداران، ارائه اظهارنامه و... اقدام کنند.

معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور تاکید کرد: فعالان اقتصادی در صورت انجام تکالیف قانونی مذکور می توانند از تسهیلات پیش بینی شده در قانون بهره مند شوند.

وزیر نیرو :

 سدهای لاستیکی از مفید ترین سازه ها در عرصه مهندسی آب است
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ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  اردکانیان وزیر محترم 
نیرو ،پروژه سد لاستیکی لاریم در استان مازندران را بصورت 
همزمان با پروژه هایی از استان های خوزستان و سیستان و بلوچستان بصورت 

ویدئو کنفرانس افتتاح نمودند.
در ابتدای این مراسم محمدابراهیم یخکشی مدیرعامل شرکت آب منطقه 
ای مازندران گفت: سد لاستیکی در کشور برای اولین بار در استان مازندران 
احداث شده بود و این سد ششمین سد لاستیکی در استان مازندران است که 

به بهره برداری می رسد.
وی افزود : سد مذکور در منتهی الیه رودخانه سیاهرود و در منطقه ساحلی قرار 

گرفته که با توجه به کم آبی منطقه کارگشا خواهد بود.
یخکشی تصریح کرد: برای ساخت سد لاستیکی لاریم 18 میلیارد تومان 
هزینه شده است که این سد توانایی آن را دارد که 4 میلیون متر مکعب آب را 

تنظیم و 4200 هکتار از اراضی کشاورزی را تحت پوشش قرار دهد. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای با اشاره به اثربخشی و فواید بالای این سد 
گفت: سد لاستیکی لاریم همانطور که تامین کننده آب زراعی است، می تواند 
از تداخل آب شور دریا با آب شیرین رودخانه جلوگیری کند و با توجه به 
فضای ایجاد شده بستری مناسب برای سرمایه گذاری در بخش گردشگری 

کشاورزی است و با ایجاد دو بال که برای این سد در نظر گرفته شده است می وی افزود: یکی از مباحث مهم در سازگاری با کم آبی بحث بازچرخانی آب را دارا است.

تواند آب کشاورزی را مجدد وارد چرخه کند
وی همچنین با اشاره به دو سد لاستیکی در فرح آباد و سرخرود گفت: این دو 
سد نیز آماده افتتاح هستند و در مراحل پایانی قرار دارند که امید است با حضور 

شما بتوانیم آن ها را نیز به بهره برداری برسانیم.
در ادامه رازجویان معاون امور عمرانی و هماهنگی استانداری مازندران ضمن 
تشکر از وزیر نیرو و همکاران گفت: شرکت آب منطقه ای مازندران توانسته 
در سال های اخیر اقدامات شایسته ای را در مهار آب سطحی و تامین آب 
شرب داشته باشد و تاکنون  15 درصد از آب های سطحی مهار شدند که نیاز 

است تا توجه بیشتری به این بخش شود 
وی افزود: امید است در روزهای آتی با دستور وزیر محترم نیرو شاهد کلنگ 
زنی سد زارم رود باشیم که می تواند در مهار سیلاب و آب های سطحی کمک 

حال کشاورزان و مردم برای استفاده در شرب و زراعت باشد
اردکانیان وزیر نیرو در پایان مراسم ضمن افتتاح سد لاستیکی لاریم بصورت 
ویدئو کنفرانس گفت: همانگونه که به درستی اشاره شد یکی از مفیدترین 
سازه ها در عرصه مهندسی آب، سدهای لاستیکی هستند که البته همه جا 
قابل احداث نیستند.  وزیر نیرو افزود: سدهای لاستیکی سازه ای زودبازده 
است که می تواند تامین کننده آب کشاورزی، جلوگیری از شوری آب و نیز 

بازچرخانی پساب کشاورزی باشد.

 بازدید و تست های الکتریکی واحد شماره چهار گازی 
توسط  متخصصان الکتریک نیروگاه شهید رجایی

قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد؛فعالیت های تعمیرات الکتریک واحد شماره 
چهار گازی سیکل ترکیبی نیروگاه شهید رجایی در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، حمیدرضا صفایی 
زاده مدیر امور تعمیرات الکتریک نیروگاه سیکل ترکیبی، با تشریح اقدامات این امور در 
انجام برنامه تعمیرات واحد شماره چهار گازی گفت: با خروج واحد شماره چهار گازی از 
مدار تولید برای انجام تعمیرات بازدید از محفظه احتراق و تعویض نازل، متخصصان امور 
الکتریک با هدف آماده سازی این واحد برای تولید برق پایدارو مطمئن، بازدیدهای فنی و 

اجرای تست های لازم را در انواع تجهیزات الکتریکی این واحد انجام می دهند.
صفایی زاده در خصوص بازدید از ژنراتور این واحد بیان داشــت: ژنراتور از تجهیزات 
مهم واحدهای تولید برق است؛ از این روی در این دوره از فعالیت های تعمیراتی، انجام 
بازدیدهای دوره ای از هسته، سیم پیچ و تمامی اتصالات ژنراتور، بازدید از خروجی های 
ژنراتور، همچنین سرویس فنی هسته و بازدید از بریکر خروجی ژنراتور به همراه انجام 
سرویس های فنی دوره ای لازم ازسکسیونر خروجی ژنراتور هم از سوی متخصصان این 

امور انجام شده است.
مدیر امور الکتریک نیروگاه سیکل ترکیبی افزود: از اقدامات مهم در هر دوره از برنامه های 
تعمیرات، علاوه بر ژنراتور، بازدید و انجام سرویس فنی از اتصالات LV وHV، بازدید 
از تابلو های مدار فرمان، تپ چنجر و ... و بازدید از انواع الکتروموتورها، بازدید از کلید ها 
و استارتر ها و اصلاح و بررسی دقیق استارتر های تجهیزات موثر در پیک تابستان از سوی 
متخصصان امور الکتریک سیکل ترکیبی با هدف بروز رسانی این تجهیزات انجام می شود.

 آیین  کلنگ زنی احداث 2 واحد
 آموزشی خیر ساز در روستای اشکاوند برگزارشد

اصفهان - سمیه کربلایی - خبرنگاراقتصادسرآمد : کلنگ احداث دو واحد آموزشی خیر ساز 
با رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی و با حضور تعداد محدودی از مسئولین، خیرین و 

اهالی روستای اشکاوند به زمین زده شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان، در 
نوزدهمین روز از فروردین ماه 1400 کلنک احداث دو واحد آموزشی خیر ساز در روستای 
اشکاوند با حضور عباس مقتدایی؛ نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، حسین 
سیستانی؛ فرماندار شهرستان اصفهان، سید مهدی میربد؛ مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان اصفهان، محمد اعتدادی؛ مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان و سید 
رسول حسینی مدیر آموزش و پرورش ناحیه شش و تعداد محدودی از خیرین، فرهنگیان، 

مسئولین محلی و اهالی روستای اشکاوند، به زمین زده شد.
شایان ذکر است این دو واحد آموزشی با مشارکت خیر نیک اندیش مهدی هادی نصرآبادی 
در قالب یک دبستان دخترانه شش کلاسه و یک دبیرستان دخترانه متوسطه اول شش کلاسه 

در زمینی به مساحت 2800 متر مربع احداث خواهد شد

نیمی از کادر درمان استان لرستان واکسینه شدند
خرم آباد- رضا حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
گفت: تاکنون بیش از 8 هزار دوز واکسن کرونا در لرستان تزریق و نزدیک به 50 درصد از 

کادر درمان استان واکسینه شده اند.
صالح آزادبخت در گفت وگو با خبرنگار ان اظهارداشت: از ابتدای شروع تزریق واکسن 
کرونا در لرستان در مجموع 8 هزار و 527 دوز تزریق شده است که از این تعداد 4 هزار و 219 

دوز مورد استفاده کادر درمان قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه تاکنون 341 دوز از واکسن کرونا برای کارکنان اورژانس 115 و 165 دوز 
برای سالمندان بهزیستی تزریق شده است افزود: تاکنون جانبازان 365 دوز، پاکبانان 577 

دوز و کارکنان آرامستان ها 231 دوز واکسن کرونا دریافت کرده اند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به اینکه تاکنون 236 دوز واکسن کرونا 
برای اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی لرســتان تزریق شده است عنوان کرد: 
کارکنان بهداشت 987 دوز واکسن، نظام پزشکی خرم آباد 311 دوز و نظام پزشکی سایر 

شهرستان های استان نیز 189 دوز دریافت کرده اند.
وی با بیان اینکه محموله جدید واکسن کرونا هفته آینده وارد لرستان می شود بیان کرد: فعلا 
اولویت تزریق این واکسن با کادر درمان است و تمام تلاش ما این است که تمامی نیروهای 
کادر درمان ) به استثنای پرسنلی که تمایلی به دریافت واکسن ندارند( طی یک تا دو هفته 

آینده واکسینه شوند.
آزادبخت با بیان اینکه محموله جدید واکسن کرونا که هفته آینده وارد استان می شود فقط 
برای کادر درمان استفاده می شود خاطرنشــان کرد: هم اکنون نیز نزدیک به 50 درصد از 
کارکنان حوزه درمان واکسینه شده اند و پس از واکسیناسیون کادر درمان افراد پرخطر در 

اولویت دریافت کرونا قرار می گیرند.

رنگ بندی فوق قرمز کرونایی وجود ندارد
ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : دکتر قاسم اویس سرپرست معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: چیزی به عنوان رنگ بندی فوق قرمز یا فراتر از قرمز 

برای وضعیت کرونایی تعریف نشده و اعلام چنین وضعیتی شایعات مجازی است.
وی وضعیت همه گیری ویروس در استان را بسیار وخیم توصیف کرد و افزود: اما این به 
معنای تعریف رنگ بندی جدید نیست و شرایط مازندران در خطرناک ترین وضعیت خود 
قرار دارد. سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران شرایط کنونی استان 
را برخلاف موج های قبلی غیر قابل پیش بینی دانست و گفت: غلبه ویروس جهش یافته 
باعث شده که نتوانیم زمانبندی درستی برای فروکش موج جدید پیش بینی کنیم و این مسئله 

وضعیت را بسیار سخت تر خواهد کرد.
اویس خواستار اجرای کامل پروتکل های بهداشتی و همچنین مصوبات ستاد ملی و استانی 
مقابله با ویروس کرونا شد و تاکید کرد: در صورت اجرایی نشدن کامل محدودیت ها باید 

انتظار داشت مدت طولانی مازندران در وضعیت پرخطر قرار گیرد.
وضعیت مازندران در روزهای اخیر وارد مرحله ای تازه از همه گیری ویروس کرونا شد و 

شمار بیماران بستری کووید19 به مرز یک هزار و 700 نفر رسیده است

 رسیدگی به مشکلات حقوقی 40 نفر از مراجعین
 در ملاقات مردمی رئیس کل دادگستری  

آذربایجان شرقی
تبریز -امیدمحمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : در دیدار مردمی رئیس کل دادگستری 
و مسئولان قضایی استان، به درخواست ها و مشــکلات 40 نفر از مراجعین به صورت 

حضوری رسیدگی شده و دستورات قضایی لازم صادر شد.
دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان به منظور رسیدگی به درخواست ها و مشکلات 
حقوقی شهروندان، روزانه در محل ساختمان مرکزی دادگستری استان آذربایجان شرقی 

برگزار می شود.
موسی خلیل الهی رئیس کل دادگستری استان، در راستای رسیدگی به مشکلات قضایی و 
حقوقی شهروندان استان به همراه دادستان مرکز استان، معاونین قضایی و رئیس دادگاه های 
عمومی و انقلاب تبریز در روز چهارشنبه 25 فروردین 1400 مصادف با اول ماه رمضان با 
40 نفر از مراجعین به صورت مجزا در دفتر کاری شان با حفظ فاصله اجتماعی دیدار کردند.

یکشنبه 29 فروردین ماه  1400 - شماره 1041

حمایت فولاد مباركه برای ساخت اولین دهکده المپیك كشور بعد از انقلاب اسلامی
اصفهان - سمیه کربلایی - خبرنگاراقتصادسرآمد :حسین زیبایی با اشاره به اینکه سالها ورزشگاه نقش 
جهان ناتمام مانده بود و وزارت ورزش هم توان مالی تکمیل این ورزشــگاه را نداشــت، اظهار کرد: 
ورزشگاه نقش جهان پس از 30 سال با پیگیری مدیران شرکت فولاد مبارکه به سرانجام رسید. وزارت 
ورزش و جوانان و شرکت توسعه و تجهیز بستری را برای مشارکت در پروژه های نیمه کاره فراهم کردند 
و شرکت فولاد مبارکه در راستای تکمیل این ابرپروژه ملی اقدام کرد. معاون توسعه امور ورزش اداره کل 
ورزش اصفهان تصریح کرد: با توجه به اینکه در طرح جامع شهری برای آینده، این مجموعه به عنوان 
دهکده المپیک در نظر گرفته شده در سال جاری از طریق اداره ورزش و جوانان و شرکت فولاد مبارکه 
پیگیری هایی به عمل آمد تا 170 هکتار از این مجموعه تحویل باشگاه فولاد مبارکه قرار بگیرد و برای 

احداث پروژه های جدید ورزشی مانند پیست دوچرخه سواری اقدام شود.
وی اضافه کرد: متاسفانه سرانه ورزشی استان اصفهان پایین است و ورود شرکت فولاد مبارکه باعث شد 
تا زیرساخت های ورزشی کشور و سرانه ورزشی در استان اصفهان ارتقا یابد و یک مجموعه بزرگ 
استاندارد با ظرفیت 75 هزار نفر برای رویدادهای ملی و بین المللی ساخته شود. معاون توسعه امور ورزش 
اداره کل ورزش اصفهان با تاکید بر اینکه مسئولیت اجتماعی شرکت فولاد مبارکه در تکمیل ورزشگاه نقش 
جهان که 25 سال مسکوت مانده بود، نمایان می شود، گفت: این ابرپروژه با 60 درصد پیشرفت فیزیکی 

بلاتکلیف بود و این شرکت و باشگاه فولاد مبارکه بود که در راستای مسئولیت اجتماعی توانست این پروژه 
را تکمیل کند و به عنوان یک ورزشگاه بین المللی به کشور عرضه کند. وی افزود: تکمیل این پروژه دستاورد 
خوبی برای توسعه ورزش در ابعاد همگانی، قهرمانی خواهد بود چراکه استان اصفهان در رده های برتر 
ورزش قهرمانی قرار دارد و امیدواریم با پیگیری شرکت و باشگاه فولاد مبارکه این ابرپروژه تکمیل دهکده 
المپیک نهایی و به بهره برداری برسد. زیبایی گفت: پروسه تکمیل دهکده المپیک پس از تایید شرکت 
توسعه و تجهیز پنج تا هفت ساله خواهد بود چرا که فازبندی شده پیش می رود و در این مرحله صرفا 170 
هکتار به شرکت فولاد مبارکه واگذار شده است تا با توجه به توافق های به عمل آمده در فاز اجرایی قرار 
بگیرد. وی اضافه کرد: باشگاه فولاد مبارکه ظرفیت خوبی برای استان اصفهان است که در ابعاد همگانی 
و قهرمانی می تواند به رشد و توسعه ورزش استان یاری برساند و بر این اساس طرح اولویت بندی رشته 
های ورزشی استان اصفهان تعریف شده است که در سه دوره گذشته در 10 رشته صاحب سهمیه شدیم و 
با ظرفیت دو باشگاه فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان می توان رشته های ورزشی المپیکی را تقویت کرد.

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش اصفهان با اشاره به محدودیت اعتبارات دولتی در سالهای اخیر 
گفت: قطعا اگر شرکت فولاد مبارکه در ساخت ورزشگاه نقش جهان پیشگام نمی شد این پروژه امسال 

هم به بهره برداری نمی رسید.

کرمانشاه - خبرنگاراقتصادســرآمد :  مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان کرمانشاه توسعه و تقویت شــبکه ارتباطی و رفع 
مشکلات پوشش آنتن دهی در روستاها را یکی از برنامه های این اداره 
کل دانست و گفت: به منظور استفاده بهینه روستاییان و ارائه خدمات 
با کیفیت، هفت سایت تلفن همراه امسال در روستاهای استان نصب 

و ارتقا یافت.
»شهریار بهنیا«  افزود: اجرای طرح توسعه شبکه همراه اول و ایرانسل 
 3G ،2G با نصب و ارتقای پنج سایت  در 9 روستا با تکنولوژی های
و نصب تکنولوژی پرســرعت 4G بر روی 2 سایت روستایی در 
»چشمه درازه« و »تیشه کن« توسط کارشناسان حوزه ارتباطات سیار 
انجام شد. او گفت: با ارتقا، نصب و راه اندازی سایت های جدید ضمن 
افزایش پوشش آنتن دهی شبکه همراه در روستاهای استان، ساکنان و 

مشترکان این مناطق از اینترنت پرسرعت بهره مند شدند.
وی تاکید کرد: با نصب تجهیزات فنی بر روی سایت های روستاهای 
دارون، شیشه راه، انجیرک، باقرآباد، علی آباد دیزگران، هشت جفته، 
سنگ درمیان سفلی و دارون سفلی توسط اپراتور همراه اول کیفیت 
شبکه ارتباطی در این مناطق مطلوب و تبادل اطلاعات دیتا شبکه همراه 

مشترکان افزایش پیدا کرد.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات کرمانشاه در ادامه اظهار داشت: 

همچنین با نصب سایت های جدید مخابراتی در روستاهای چشمه 
دراز، خالنجه، تیشه کن و کهرارسفلی توسط اپراتور ایرانسل با هدف 
توسعه و پایداری شبکه و بهره مندی روستاییان از خدمات نوین شبکه 
ارتباطی پرســرعت مطلوب و باکیفیت، از جمله خدمات ارزنده و 
دستاوردهای اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات در جهت ایجاد 

تمهیدات ارتباطی برای روستاییان است.
بهنیا با تاکید بر ایجاد عدالت ارتباطی در مناطق روستایی و محروم 
کشور گفت: در این طرح جمعیتی بیش از 2 هزار و 500 نفر در روستاها 

از پوشش تلفن همراه با کیفیت بهره مند شدند.
وی با اشاره به اینکه استان، هزار و 712 روستای بالای 20 خانوار دارد، 
گفت: از این تعداد هزار و 528 روستا دارای اینترنت پرسرعت است که 
با مساعدت وزیر ارتباطات باقی مانده روستاهای بالای 20 خانوار نیز 

به اینترنت مجهز می شود.
به گفته او 90 درصد روستاهای بالای 20 خانوار استان دسترسی به 

اینترنت پرسرعت در اشکال 3G ،ADSL و 4G دارند.
استان کرمانشاه 2 میلیون نفر جمعیت ســاکن در 14 شهرستان، 86 
دهستان و 2 هزار و 595 روستا دارد و 2.4 درصد جمعیت کشور در 
این استان ساکن هستند که از این تعداد 75 درصد در نقاط شهری و 25 

درصد در نقاط روستایی زندگی می کنند.

قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادســرآمد ؛فعالیت های 
تعمیراتی امور الکتریک نیروگاه شهید رجایی در برنامه بازدید 

دوره ای واحد شماره چهار بخاری این نیروگاه تشریح شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق شهید 
رجایی، محمد آقاداداش پور مدیر امــور تعمیرات الکتریک 
نیروگاه بخار در خصوص آماده ســازی تجهیزات الکتریکی 
واحد شــماره چهار بخــاری که هم اکنون تحــت تعمیرات 
بازدیــد دوره ای قرار داردگفت: در فرآینــد تعمیرات بازدید 
دوره ای واحد شماره چهار بخاری با توان نامی 250 مگاوات، 
متخصصان این امور با انجام بازدیدها، اجرای انواع تســت ها 
و تعمیــرات تجهیزات الکتریکی، در آماده ســازی این واحد 
برای تولید برق پایدار به ویژه در ایام پیک تابستان، مشارکت 

داشته اند.
مدیر امور تعمیرات الکتریک نیروگاه بخار با بیان اقدامات این 
امور در انجام تعمیرات واحد 4 بخاری، بیان داشت: با خروج 
این واحد از مدار تولید، کارکنان امور الکتریک، اقدام به بازدید 

و سرویس  ژنراتور و سیستم تحریک آن نموده و همراه با این 
تجهیز، سرویس ترانسفورماتورهای اصلی،یونیت، استیشن و 
ترانســفورماتورهای کمکی این واحد را نیز بازدید کرده و در 
ادامه، برای اطمینان از صحت عملکرد، این تجهیزات را مورد 

تست ها و بازبینی ها قرار دادند.
آقاداداش پور ادامــه داد: بازدید و ســرویس  بریکرهای 6/6 
کیلوولت و 400 ولــت، پانل های واقع در رلــه روم به همراه 
اجرای تست های مربوط به رله های حفاظتی این تجهیزات، 
فعالیت دیگری بود که در این دوره از برنامه های تعمیراتی به 

انجام رسید.
مدیر امور تعمیرات الکتریک نیروگاه بخــار افزود: بازدید از 
الکتروموتورهای 400 ولت، الکتروموتورهای واقع در اتاقک 
توربین و ... نیز از برنامه های تعمیراتی این واحد بود که از سوی 

متخصصان امور الکتریک نیروگاه بخار انجام شد.
با پایان تعمیرات بازدید دوره ای واحد شماره چهار بخاری، 250 

مگاوات به ظرفیت تولید برق شبکه سراسری افزوده می شود.

 7 سایت تلفن همراه روستایی
 در استان كرمانشاه نصب و ارتقا یافت

مدیر امور تعمیرات الکتریک نیروگاه شهید رجایی قزوین:

تجهیزات الکتریکی واحد شماره 4 بخاری نیروگاه 
مورد تعمیرات قرار گرفت

همدان - سپهری - خبرنگار اقتصادسرآمد : مدیرکل 
بنیاد مسکن استان همدان با اشاره به اینکه شاخص 
بهسازی روستاهای بالای 20 خانوار کشور از 39 
هزار و 465 روســتا، 55 درصد است، گفت: این 
درحالی است که شاخص بهسازی روستاهای بالای 
20 خانوار در استان همدان بیش از 80 درصد است.

حسن ظفری ،  مدیرکل بنیاد مسکن استان همدان 
با بیان اینکه شاخص بهسازی روستاهای بالای 20 
خانوار در استان همدان بیش از 80 درصد است، 
گفت: بهسازی فاز اول بیش از 400 روستای بالای 
20 خانوار استان به اتمام رسیده است، بیش از 73 
درصد از جمعیت روستایی استان از فاز یک بهسازی 

برخوردارند.
حسن ظفری اظهار کرد: از 921 روستای بالای 20 

خانوار استان همدان، بهسازی فاز اول بیش از 731 
روستا آغاز شده که تا کنون در حدود 400 روستا به 

اتمام رسیده است.
وی با بیان اینکه شاخص بهسازی روستاهای بالای 
20 خانوار کشور از 39 هزار و 465 روستا، 55 درصد 
است، اضافه کرد: این درحالی است که شاخص 
بهسازی روستاهای آغاز شــده، بالای 20 خانوار 
در سطح اســتان همدان بیش از 80 درصد است، 
به طوری که این شاخص توانسته تاکنون بیش از 
73 درصد جمعیت روستایی را از اجرای فاز یک 

بهسازی روستاها برخوردار کند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان همدان تأکید کرد: اجرای 
طرح هادی به عنــوان موثرترین و موفق ترین راه 
توانسته در سطح روستاها زمینه و بستر تحولات 

فضای کالبدی را متناسب با تغییر و تحولات زندگی 
امروز در سطح کانون جمعیتی فراهم کند.

وی خاطرنشان کرد: مبتنی بر اعتبارات ملی و استانی 
سال 99 بیش از یک میلیارد و 40 میلیون ریال اعتبار 
به بهسازی روستاها داده شده که با تخصیص 840 
میلیارد ریال در قابل 277 پروژه تعلق گرفته که برنامه 
ریزی عملیاتی و اجرایی آن از ابتدای سال با سرعت 

در جریان است.
ظفری مطرح کرد: پیش بینی می شــود با توجه به 
اعتبارات قانون بودجه 1400 و ردیف های در اختیار 
و اعتبارات اســتانی در اختیار کمیته برنامه ریزی 
شهرستان ها، امسال سقف اعتبارات کمک به اجرای 
طرح های هادی با یک افزایش فزاینده ای به بیش از 

2000 میلیاردریال برسد.

کرمانشاه- خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار 
کرمانشاه با اشــاره به اقدامات در حال انجام 
برای حرکت به سمت توسعه صنعتی استان، 
گفت: بدون شک استان کرمانشاه در چند سال 
آینده به قطب اول صنعت حوزه نفت، گاز و 

پتروشیمی تبدیل می شود.
 »هوشــنگ بازوند« در نشست با سرپرست 
معاونت هماهنگی امــور اقتصادی، مدیران 
و کارشناســان این حوزه با اشاره به اقدامات 
در حال انجام برای حرکت به سمت توسعه 
صنعتی استان، افزود: باید با جدیت تمام این 
مسیر را برای رســیدن به برنامه ریزی های 
انجام شده دنبال و پیگیری کنیم و این مهم باید 
یکی از اولویت های اصلی حوزه اقتصادی 

استان باشد.

اکنون ســه مجموعه پتروشــیمی در استان 
کرمانشاه در حال بهره برداری است و کلینگ 
احداث یک مجموعه دیگر بهمن ماه ســال 
99 توســط معاون اول رییس جمهوری در 

شهرستان اسلام آبادغرب به زمین زده شد.
استاندار کرمانشاه در ادامه همچنین بر ارایه 
خدمات بیشتر و گسترده تر به مردم و تعامل 
با سرمایه گذاران و فعالان بخش خصوصی 
به منظور بسترسازی مناسب جهت تسهیل 
امور سرمایه گذاری و تلاش برای مانع زدایی 

و پشتیبانی از تولید تاکید کرد.
بازوند با اشــاره به تلاش ها و اقدامات دکتر 
حاتمی معاون سابق هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری از وی به عنوان مدیری بسیار خوب 
و با برنامه یاد کرد و گفت: باید از تلاش ها و 

اقدامات ایشــان در طول تصدی این سمت 
برای تحقق برنامه ها، تداوم مســیر توسعه 
استان و روند کاهشی نرخ بیکاری به عنوان 
یکی از راهبردهای اصلی ســه سال گذشته 
تقدیر و تشکر کنیم.  وی در خصوص انتخاب 
دکتر باباخانی به عنوان سرپرســت معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی تصریح کرد: خیلی ها 
از جاهای مختلف برای این حوزه پیشنهادتی 
داشــتند اما با توجه به توانمندی و تجارب 
نیروهای ارزشمند بومی استان به این جمع 
بندی رســیدیم که از داخل استانداری برای 
این حوزه معاونت انتخاب کنیم و در نهایت 
به این نتیجه رسیدیم که آقای باباخانی را برای 
این پست که از نیروهای جوان، فعال و توانمند 

است، انتخاب کنیم.

مدیرکل بنیاد مسکن استان:

 شاخص بهسازی روستاهای بالای 20 خانوار
 در همدان بیش از 80 درصد است

 استاندار: 

كرمانشاه به قطب بزرگ پتروشیمی كشور تبدیل می شود

تبریز -امیدمحمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : دکتر ایرج شهین باهر شهردار 
تبریز در جریان بازدید از پروژه شریانی رمپ آخر خیابان شهید رجایی به اتوبان 
پاسداران گفت : اتصال این خیابان به اتوبان پاسداران نقش بسیار کلیدی را در 
ارتباط کمربند میانی با اتوبان ایفا خواهد نمود و پس از سالها از بن بست خارج 
خواهد شد و منطقه یک با تملک حدود 50 واحد مسکونی در این مسیر نقش 
سازنده ای در رفع مشکلات حاشیه ای ایفا نموده است دکتر ایرج شهین باهر 
شهردار تبریز در جریان بازدید از روند اجرایی پروژه اتصال آخر خیابان شهید 
رجایی )یوسف آباد( به اتوبان پاسداران نقش این پروژه را بسیار کلیدی دانسته 
و اقدامات انجام یافته در خصوص تملک املاک واقع در مسیر را توسط منطقه 

یک پر اهمیت برشمرد. دکتر شهین باهر بیان داشت : با اجرای این پروژه شاهد 
اتصال کمربند میانی به  شمال شهر و ارتباط روان و ایمن با اتوبان پاسداران خواهیم 
بود و این امر یکی از آرزوهای دیرینه اهالی مسیر خیابان شهید رجایی بود که به 

زودی محقق خواهد شد. وی گفت: منطقه یک با تلاش مضاعف و پیگیرانه و 
تملک حدود 50 ملک واقع در مسیر توانست در رفع مشکلات حاشیه ای نقش 
حائز اهمیت می باشد سازنده ایفا نماید و این پروژه شریانی در ماههای آینده به اتمام خواهد رسید که 

 بازدید شهردار تبریز از پروژه شریانی رمپ آخر خیابان
 شهید رجایی به اتوبان پاسداران 


